
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „KOMPLEKSINIŲ PASLAUGŲ ŠEIMAI TEIKIMAS ROKIŠKIO 

RAJONE“ BUHALTERINĖS APSKAITOS DIMENSIJŲ   

 

 2022 m. liepos 20 d. Nr. AV-746 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos  finansinės apskaitos įstatymo 3 straipsnio 4 punktu, 7 straipsnio 3 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. AV-968 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių įstaigų apskaitos 

vadovo patvirtinimo“, 

p r i s k i r i u savivaldybės administracijos projektui ,,Kompleksinių paslaugų šeimai 

teikimas Rokiškio rajone“ (Nr. 08.4.1-ESFA-V-416-10-0005) detalizuojantį požymį – projekto 

dimensiją PR – 74. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė Prievelienė 


